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Kirjan aika koittaa elokuussa 
 
 Kirjan aika on uusi, nelipäiväinen kirjailijafestivaali Hämeenlinnan Verkatehtaalla 19.-

22.8.2010. Sen esikuvat löytyvät maailmalta kansainvälisiltä writer's festivaleilta. Kirjan 
ajan pääohjelman muodostavat pari-kolmetuntiset kirjailijakeskustelut, joissa syvenny-
tään ikuisiin ja ajankohtaisiin teemoihin. 

 
 Valtaosa suomalaisista ostaa, antaa, lainaa ja lukee kirjoja. Tämä festivaali on heille: 

ihmisille, jotka rakastavat kirjallisuutta. Kirjan ajan sydän sykkii keskusteluiden tahtiin – 
kirja on kokemus, jonka haluaa jakaa. Kirjan ajassa kohtaavat kirjailijat ja lukijat, mielipi-
teet ja elämykset, kerrottu ja kirjoitettu kirjallisuus. 

 
 Torstain Vieraalla maalla -keskustelussa pohditaan kulttuurien kohtaamista ja kohtaa-

mattomuutta. Keskustelemassa kirjailijat Anu Holopainen, Wilson Kirwa, Heli Laakso-
nen, Riku Rantala, puheenjohtajana toimittaja Maila-Katriina Tuominen. 

 
 Perjantain Matkoja ja karttoja minuuteen -keskustelussa kirjailijat Juha Hurme, Juha 

Itkonen ja Leena Lehtolainen miettivät identiteettiä kirjailija ja kirjoittajaohjaaja Taija 
Tuomisen johdolla. 

 
 Lauantaina keskusteluita on kaksi. Kuka taisteli - mitä tapahtui ja kuka kertoo? -

keskustelussa pohditaan sota-aihetta kirjallisuudessa. Keskustelemassa kirjailijat Sami 
Hilvo ja Anneli Kanto sekä professori Juha Siltala, puheenjohtajana kansanedustaja 
Pekka Haavisto. Rakkaus kestää hetken ja ikuisesti -keskusteluun ottavat osaa kirjailijat 
Paula Havaste, Virpi Hämeen-Anttila, Jari Järvelä ja Kaari Utrio. Keskustelua johtaa 
Ylen asia- ja kulttuuriohjelmien johtaja Olli-Pekka Heinonen. 

 
 Sunnuntain Kirjoittaminen on valinta -keskustelussa kirjailijat Claes Andersson ja Tiina 

Pystynen sekä kustantaja Silja Hiidenheimo puhuvat kirjoittamisprosessista. Puheenjoh-
tajana kirjailija ja kirjoittajaopettaja Taija Tuominen. 

 Sunnuntai aloitetaan Murha aamiaisella -dekkaribrunssilla, joka on myös lukupiiritapaa-
minen. Seppo Jokisen ja Jarkko Sipilän uutuuskirjat pääsevät lukijoiden pureskeltaviksi 
kirjailija Juha-Pekka Koskisen johdolla. 

 
 Kirjan ajan oheisohjelmaan, rimpsuihin (engl. Fringe), kuuluu yllätyksellisyys. Rimpsut 

rönsyävät odottamattomasti, ja ohjelma on valmis vasta kun se on jo nähty. Luvassa on 
teatteria, musiikkia, kansainvälisiä runoesityksiä, kannanottoja, performanssia... Ohjel-
man kokoavat Vilja-Tuulia Huotarinen ja Ville Hytönen. 

 
 Kirjan aika on myös verkkofestivaali. Osoitteessa www.kirjanaika.fi on paitsi ajantasaisin 

ohjelma myös blogi, jota päivitetään jo ennen Kirjan aikaa. Festivaalin aikana blogiin tu-
lee tekstejä kiihtyvään tahtiin: haastatteluita, tunnelmia, kommentteja. Blogi on myös oi-
va paikka käydä jatkokeskustelua tapahtumasta ja sen teemoista. 

 
 Kirjan ajan pääjärjestäjät ovat Hämeen taidetoimikunta ja Verkatehdas. Pääyhteistyö-

kumppanit ovat Karisto Oy ja Suomalainen kirjakauppa. 
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 Lisätietoja: 
 
 Päivi Haanpää, kirjallisuuden läänintaiteilija, Hämeen taidetoimikunta 
 0400 284 424 paivi.haanpaa@minedu.fi 
 
 Saara Tiuraniemi, pääsihteeri, Hämeen taidetoimikunta 
 0400 873 335 saara.tiuraniemi@minedu.fi 
 
 Jouko Astor, toimitusjohtaja, Verkatehdas 
 040 570 1821 jouko.astor@verkatehdas.fi 
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